Secretaria municipal de Trabalho, Habitação e 

Assistência Social. 

CNPJ nº 08.309.536/0001-03 

Locador:Maria Natividade de Maria 

CPF nº: 393.463.404-44 

Fundamentação Legal: Art. 57 II da Lei Federal nº 8.666/1993; 

Vigência: 05/01/2018 à 31/12/2018 

Valor do aditivo: R$ 9.600,03 (Nove mil, Seiscentos Reais e Três 

Centavos). 

João Câmara/RN, 05 de Janeiro 2018. 

MAURICIO CAETANO DAMACENA 

Prefeito 

Publicado por: 

Peterson André do Nascimento Costa 

Código Identificador:0DD68E5F 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE 

LICITAÇÃO

[...]

Secretaria municipal de Trabalho, Habitação e 

Assistência Social. 

CNPJ nº 08.309.536/0001-03 

Locador:Isabella Rodrigues Teixeira de Melo 

CPF nº: 075.185.154-07 

Fundamentação Legal: Art. 57 II da Lei Federal nº 8.666/1993; 

Vigência: 05/01/2018 à 31/12/2018 

Valor do aditivo: R$ 24.000,02 (Vinte e Quatro mil e Dois 

Centavos). 

João Câmara/RN, 05 de Janeiro 2018. 

MAURICIO CAETANO DAMACENA 

Prefeito 

Publicado por: 

Peterson André do Nascimento Costa 

Código Identificador:0DCC35B5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE 

LICITAÇÃO

[...]

Secretaria municipal de Trabalho, Habitação e 

Assistência Social. 

CNPJ nº 08.309.536/0001-03 

Locador:Marcio de Oliveira Tenório. 

CPF nº: 027.435.084-00 

Fundamentação Legal: Art. 57 II da Lei Federal nº 8.666/1993; 

Vigência: 05/01/2018 à 31/12/2018 

Valor do aditivo: R$ 10.200,08 (Dez mil, Duzentos Reais e Oito 

Centavos). 

Publicado por: 

Peterson André do Nascimento Costa 

Código Identificador:F25A698E 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº